
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+¤`y)@-59#(°~

 

 

NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2024 al 31/Diciembre/2024
Fecha de corte 31/Diciembre/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $478,475.19 $196,065.02
TOTAL     $478,475.19 $196,065.02

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 478,475.19

+ Total de depósitos $ 1,955,245.35
- Total de retiros $ 2,237,196.16

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 396.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 63.36
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 196,065.02
  Saldo disponible al día* $ 196,065.02
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 975,340.35
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 61
Cheques girados sin comisión 61
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 396.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $478,475.19)

 

   DEPÓSITOS $1,955,245.35

   RETIROS $2,237,196.16

   COMISIONES $396.00

   OTROS CARGOS $63.36

   SALDO FINAL $196,065.02

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-24 SALDO ANTERIOR 478,475.19
02-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003793 5,000.00 473,475.19
02-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003800 5,000.00 468,475.19
02-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202412023588146725 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:58:56

25,853.17 442,622.02

02-DIC-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400
2DA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. DIRE740717GG6

6,885.00 435,737.02

02-DIC-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 2DA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 432,294.52

02-DIC-24 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 432,291.52
02-DIC-24 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 432,291.04
02-DIC-24 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 432,288.04
02-DIC-24 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 432,287.56
02-DIC-24 PAGO REFERENCIADO 521439933724 Impuesto Deposito Referenciado 14,512.00 417,775.56
02-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003799 5,000.00 412,775.56
02-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003812 5,000.00 407,775.56
03-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003820 3,750.00 404,025.56
04-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015536398868, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LAURA FERNANDA ANDRADE RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202412043593676568 RFC: AARL910924MJ4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:19:12

6,885.00 397,140.56

04-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1000050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015139239, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FORMAS CONTINUAS DE GUADALAJARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
10000500610 CVE RASTREO: 8846APR2202412043594428062 RFC: FCG840618N51 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:17:24

389.00 396,751.56

04-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003807 5,000.00 391,751.56
05-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003818 5,000.00 386,751.56
06-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003803 5,000.00 381,751.56
10-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003821 9,884.73 371,866.83
11-DIC-24 002601002412110000204402 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:40:27 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001218099978 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 442 SUBSIDIO NOV 2024 REFERENCIA: 1112248 CVE RAST:
002601002412110000204402

974,180.17 1,346,047.00

13-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003790 4,000.00 1,342,047.00
13-DIC-24 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 1,342,044.00
13-DIC-24 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 1,342,043.52
13-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001707826885, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JORGE ALBERTO MUNOZ SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA
BALONES ACTIVACION DEPORTIVA CVE RASTREO: 8846APR1202412133622854061 RFC:
MUSJ670422EF6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:56:07

34,876.56 1,307,166.96

13-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA DICIEMBRE CVE RASTREO:
8846APR1202412133622909322 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
15:03:14

12,820.85 1,294,346.11

13-DIC-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 54,685.98 1,239,660.13
13-DIC-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4189143124785950 1RA.QNA.DICIEMBRE AL R.F.C. VETA880306HP3
3,442.50 1,236,217.63

13-DIC-24 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 1,236,214.63
13-DIC-24 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 1,236,214.15
13-DIC-24 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 1,236,211.15
13-DIC-24 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 1,236,210.67
13-DIC-24 RET PAGO AGUINALDO 37817 NL 47,793.14 1,188,417.53

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202412133623600253 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:45:09

6,885.00 1,181,532.53

14-DIC-24 002601002412160000246440 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:05:51 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001218099978 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 443 SUBSIDIO DIC 2024 REFERENCIA: 1412248 CVE RAST:
002601002412160000246440

974,180.17 2,155,712.70

16-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0381423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001184824701, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:IMPRENTA GORILITAS S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
IMPRESION DE BOLETOS Y SELLO CVE RASTREO: 8846APR1202412163631472352 RFC:
IGO210714RL4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:38:39

2,343.20 2,153,369.50

16-DIC-24 SPEI 16122024 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202412133622854061 0.01 2,153,369.51
16-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002004237223, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:HDI SEGUROS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POLIZA SEGURO
NISSAN CVE RASTREO: 8846APR2202412163632999040 RFC: HSE701218532 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:17:56

26,851.44 2,126,518.07

16-DIC-24 DEV.SPEIESTRUCTURA INF ADIC IN REFERENCIA:0000001 MOT DEV:G ESTRUCTURA INF ADIC
INCORRECTA BCO:40012 BENEFIC:HDI SEGUROS S A DE C V ORDENANTE:CONSEJO MUNICIPAL DEL
DEPORTE DE SAN PED CVE.RASTR: 8846APR2202412163632999040 HORA LIQ: 15:18:15 hrs.

26,851.44- 2,153,369.51

16-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202412163633443077 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:58:57

25,853.17 2,127,516.34

17-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320902085287925, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:JORGE SALCEDO PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LONAS
MACROACTIVACION Y BASQUET CVE RASTREO: 8846APR2202412173635373440 RFC:
SAPJ7603222E1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:01:03

1,978.96 2,125,537.38

17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003802 5,000.00 2,120,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003828 5,000.00 2,115,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003847 4,000.00 2,111,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003822 5,000.00 2,106,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003831 5,000.00 2,101,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003881 7,000.00 2,094,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003882 7,000.00 2,087,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003840 5,000.00 2,082,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003883 5,000.00 2,077,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003884 5,000.00 2,072,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003851 5,000.00 2,067,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003850 5,000.00 2,062,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003824 5,000.00 2,057,537.38
17-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003849 5,000.00 2,052,537.38
18-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500179577, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SERVICIO AUTOPISTA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECARGA DE
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR1202412183638278159 RFC: SAU8003152B5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:39:31

20,000.00 2,032,537.38

18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003860 5,000.00 2,027,537.38
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003825 5,000.00 2,022,537.38
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003856 5,000.00 2,017,537.38
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003867 5,000.00 2,012,537.38
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003862 5,000.00 2,007,537.38
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003885 9,140.17 1,998,397.21
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003839 5,000.00 1,993,397.21
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003858 5,000.00 1,988,397.21
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003846 4,000.00 1,984,397.21
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003866 5,000.00 1,979,397.21
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003841 5,000.00 1,974,397.21

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003830 5,000.00 1,969,397.21
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003832 5,000.00 1,964,397.21
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003826 5,000.00 1,959,397.21
18-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202412183639399550 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:47:04

6,885.00 1,952,512.21

18-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015646537131, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CARLOS ELEAZAR GONZALEZ CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
HONORARIOS DIC CVE RASTREO: 8846APR1202412183639399553 RFC: GOCC861225JI1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:47:04

6,885.00 1,945,627.21

18-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202412183639408151 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:49:28

6,885.00 1,938,742.21

18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003842 2,400.00 1,936,342.21
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003854 5,000.00 1,931,342.21
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003843 DEPOSITO A CTA. 1069297358 RFC SAPJ690914MDA 2,400.00 1,928,942.21
18-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003852 5,000.00 1,923,942.21
19-DIC-24 CHEQUE CAMARA 0003827 GUCD660510F69 5,000.00 1,918,942.21
19-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003845 DEPOSITO A CTA. 1069275347 RFC GAGO780203431 2,400.00 1,916,542.21
19-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003836 5,000.00 1,911,542.21
19-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001184824701, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:IMPRENTA GORILITAS S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
IMPRESION DE LONAS CVE RASTREO: 8846APR1202412193641976413 RFC: IGO210714RL4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:32:30

1,847.88 1,909,694.33

19-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003868 5,000.00 1,904,694.33
19-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202412193642222409 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:27:19

25,194.51 1,879,499.82

19-DIC-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400
MES DICIEMBRE AL R.F.C. DIRE740717GG6

6,885.00 1,872,614.82

19-DIC-24 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 1,872,611.82
19-DIC-24 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 1,872,611.34
19-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1612202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002004237223, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:HDI SEGUROS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
820712009329119318 CVE RASTREO: 8846APR1202412193642320166 RFC: HSE701218532 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:49:08

26,851.44 1,845,759.90

19-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655080621779, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:HUGO ARMANDO DE LA O ARREDOND (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PLAYERAS PARA PERSONAL CVE RASTREO: 8846APR1202412193642320174 RFC:
OAHU780829D75 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:49:08

1,591.52 1,844,168.38

20-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003861 5,000.00 1,839,168.38
20-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003872 4,000.00 1,835,168.38
20-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003844 2,400.00 1,832,768.38
20-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003835 5,000.00 1,827,768.38
20-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003855 5,000.00 1,822,768.38
20-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003874 4,000.00 1,818,768.38
23-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040247327786, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:GASER DE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BALONES
ACTIVIDADES DEPORTIVAS CVE RASTREO: 8846APR2202412233653466190 RFC: GME030716NA4
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:44:58

144,938.52 1,673,829.86

23-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001231694486, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:LYCAN FITNESS DE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
COLCHONETAS CVE RASTREO: 8846APR1202412233653466193 RFC: LFM160707HL4 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:44:58

20,999.94 1,652,829.92

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003834 5,000.00 1,647,829.92
23-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003873 4,000.00 1,643,829.92
23-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003875 4,000.00 1,639,829.92
23-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003876 1,800.00 1,638,029.92
23-DIC-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 54,685.98 1,583,343.94
23-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA DICIEMBRE CVE RASTREO:
8846APR1202412233654309920 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
15:21:46

12,833.67 1,570,510.27

23-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003864 5,000.00 1,565,510.27
23-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003848 4,000.00 1,561,510.27
23-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202412233655060249 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 18:56:53

6,885.00 1,554,625.27

23-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202412233655060253 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 18:56:53

25,853.17 1,528,772.10

23-DIC-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 2DA.QNA.DICIEMBRE AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 1,525,329.60

23-DIC-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400
2DA.QNA.DICIEMBRE AL R.F.C. DIRE740717GG6

6,885.00 1,518,444.60

23-DIC-24 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 1,518,441.60
23-DIC-24 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 1,518,441.12
23-DIC-24 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 1,518,438.12
23-DIC-24 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 1,518,437.64
24-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003886 4,000.00 1,514,437.64
26-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001964460275, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MATERIAL DEPORTIVO CVE RASTREO: 8846APR2202412263659828537 RFC: EDU9809229S4 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:21:32

44,040.00 1,470,397.64

26-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003887 DEPOSITO A CTA. 1293673588 RFC MIAG8211156M8 9,739.53 1,460,658.11
26-DIC-24 DEP.EFECTIVO 6,885.00 1,467,543.11
26-DIC-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1036191328

PLAYERAS CRUCITAS AL R.F.C. FOR160405EV7
241,860.00 1,225,683.11

26-DIC-24 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 1,225,680.11
26-DIC-24 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 1,225,679.63
26-DIC-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1036191328

PLAYERAS MEDIO MARATON 2025 AL R.F.C. FOR160405EV7
322,480.00 903,199.63

26-DIC-24 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 903,196.63
26-DIC-24 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 903,196.15
26-DIC-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1036191328

PLAYERAS ANTORCHAS 2025 AL R.F.C. FOR160405EV7
483,720.00 419,476.15

26-DIC-24 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 419,473.15
26-DIC-24 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 419,472.67
26-DIC-24 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 419,469.67
26-DIC-24 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 419,469.19
30-DIC-24 PAGO REFERENCIADO 566907436524 Impuesto Deposito Referenciado 21,923.00 397,546.19
30-DIC-24 PAGO REFERENCIADO 566907536524 Impuesto Deposito Referenciado 780.00 396,766.19
30-DIC-24 CHEQUE PAGADO 0003833 5,000.00 391,766.19
30-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819300005072, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:JANEET SANDOVAL PULID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPRESION DE
LONAS CVE RASTREO: 8846APR1202412303670103201 RFC: SAPJ7409167G6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:02:09

24,840.00 366,926.19
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012560001177694669, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FLORREY GRUPO CONSTRUCTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLSA
JUMBO CVE RASTREO: 8846APR1202412303670103208 RFC: FGC210625163 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:02:09

31,320.00 335,606.19

30-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040322028971, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:D ACERO DISTRIBUCIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TUBULAR
TUBO PARA ESTRUCTURAS CVE RASTREO: 8846APR1202412303670103213 RFC: DAD901218DM3
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:02:10

18,131.77 317,474.42

30-DIC-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004650188460, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:JUAN CARLOS REYES BENAVIDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PINTURA
PARA ESPACIOS CVE RASTREO: 8846APR2202412303670342513 RFC: REBJ8502283ZA IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:52:59

120,991.80 196,482.62

31-DIC-24 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES DICIEMBRE 0000397124 360.00 196,122.62
31-DIC-24 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES DICIEMBRE 0000397124 57.60 196,065.02

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2024
Excedentes de depósitos $ 96,640.00
Tipo de Cambio $ 20.2683
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 1,069,197.95 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 8AE936D8-81F4-45E3-A905-45DBBC47F1A9
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-01-02T03:49:16
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-12-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Qoz+C9DUlf3mVgHyStwcfzXYyure7V4Ij5/+gHsZSvUHDYGaJoMHXcNVfaHgqRxhgW/dltHdJUJB8akhGkTz1TOAi5bCM5WeBbeovcY8pcLEm
mXq3Blb4ZzCGADxmFsP54K/0Me+Z5b8L9GhvWEi4K45nxP68ApZRPMO0a+qMOidWaSXqPTnevX8o5BSXwemdNM6aiV/5ldOVjm4c4PzvS
8Wq/Z4VLYoze0CbxrEyjpLb82L1yQLqKbZEh9u2ZcyyFmg8PZ3b9imNz0W72Xu0cSf7OeDIk5Mf9O+WRaIQ50nKzcmKNTBEl5+Ag00hCOmL0
bJVmdL3++Vv5nq/eyxRw==

 
Sello del SAT:

c4WOLCHp5w3h+jup4tmX0a6IJ5dHkd8tGmg7ehf6AhJ/swra5jbm+7V3fGLPTzukHnitPlVrvtVRH/GbQNmDMj4mxLA+4KFrRJBMG62yqQhB
Ow6Z15FFfmb20tNwNSEGqWmD8bxFJW5LM1reinSJib325zqT1lrzbSl6niQNmuRsiRekIwa+sNLZnT6ghF9Flmshb94sJONzNRzKNii9Tjd0uUE
HxnH4kOE4Ep2IlnVX9HXs775rYrlzp8AheHXlOZh4L0+wQyWtfndMGR7UTtADmXtj3tgxCMGzngVSPrk4pyAAPDMPx5rm3nA09Mjiyf70Y8fGS
CWxqzlZxnK3oQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8AE936D8-81F4-45E3-A905-45DBBC47F1A9|2025-01-
02T03:49:16|DCD090706E42||Qoz+C9DUlf3mVgHyStwcfzXYyure7V4Ij5/+gHsZSvUHDYGaJoMHXcNVfaHgqRxhg
W/dltHdJUJB8akhGkTz1TOAi5bCM5WeBbeovcY8pcLEmmXq3Blb4ZzCGADxmFsP54K/0Me+Z5b8L9GhvWEi4K45
nxP68ApZRPMO0a+qMOidWaSXqPTnevX8o5BSXwemdNM6aiV/5ldOVjm4c4PzvS8Wq/Z4VLYoze0CbxrEyjpLb82L
1yQLqKbZEh9u2ZcyyFmg8PZ3b9imNz0W72Xu0cSf7OeDIk5Mf9O+WRaIQ50nKzcmKNTBEl5+Ag00hCOmL0bJVm
dL3++Vv5nq/eyxRw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 36/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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